
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

                                                   

від 25 липня 2018 року           № 207 

 

Про погодження інвестиційної  
програми КП “Чортківське 
ВУВКГ” на 2018 рік 

 

 З метою підвищення ефективності технологічного обладнання, якості 

надання послуг на централізоване водопостачання та водовідведення,  

відповідно до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 14.09.2017 №1131 

«Про затвердження Порядку розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сфері централізованого 

водопостачання та водовідведення» та наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

14.12.12 № 630, керуючись пп. 3 п. “б”  ст. 28, 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити інвестиційну програму комунального підприємства “Чортківське 

виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства” на 2018 рік 

згідно додатку 1. 

 

2. Внести зміни в структуру тарифу на централізоване водопостачання згідно 

додатку 2. 
 

3.Копію рішення направити у комунальне підприємство “Чортківське 

виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства” та відділ 

житлово-комунального господарства, благоустрою та інфраструктури міської 

ради. 

 

4. Дане рішення оприлюднити на офіційному сайті міської ради. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Тимофія Р. М. 

 

 

 

Міський голова                                                            Володимир ШМАТЬКО 



      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 


